TWV...-2K
TWV...K
TWV...H
TW...-2K
TW...K
TW...H
100
Ø d

b
Высота
шины
H1
Размер прижимной
пластины Опора F Профиль
шины
xL x B Ø d Опора Ø
e
Опора
Высота
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
TWV16-20-15-2K 16 20,5 200 30 – 150 265 – 32 30 10 22 x 8,5
TWV16-20-15K 16 20,5 200 30 – 150 265 – 32 30 10 22 x 8,5
TWV16-20-15H 16 20,5 200 60 – 150 265 41 x 26 – 30 10 22 x 8,5
TW16-20-10-2K 16 20,5 200 100 265 – 32 30 10 22 x 8,5
TW16-20-10K 16 20,5 200 100 265 – 32 30 10 22 x 8,5
TW16-20-10H 16 20,5 200 100 265 41 x 26 – 30 10 22 x 8,5
Таблица размеров TWV16 / TW16
  ПРОСТО ЛУЧШЕ.
Зажимные элементы
для верстаков

зажима и устойчивостью к
вибрации
Прочность и износостойкость
При разработке зажимных элементов в качестве основы использовались
проверенные на практике цельнометаллические струбцины BESSEY. Поэтому
данные инструменты так же хорошо держат форму и обеспечивают надёжную
фиксацию:
	� за счет особого качества стали производства BESSEY, что влияет на качество
и штанги, имеющей улучшенный профиль, и шпинделя, отличающегося лёгким
ходом при вращении
	� за счет особо износостойкого эксцентрика в конструкции рычажной рукоятки
Адаптер для станка TW16AW
Артикул Диаметр подходит
для Вес ПУ
мм мм " кг шт V3
TW16AW19 16 19 3/4 0,33 10
TW16AW20 16 20 13/16 0,34 10
TW16AW30 16 30 1  3/16 0,52 10
 � Принадлежности для зажимных
элементов BESSEY TWV и TW с
системой отверстий 16 мм
 � Подходит для всех стандартных